formar la lista de asistentes de conformidad con lo dispuesto por el artículo doscientos treinta y 
nueve de la Ley de Compañías: 

a) La señora MARIA BLANCA IBACETA DE KULISIC, debidamente representada 
por el señor PEDRO ANGEL KULISIC IBACETA mediante carta poder que se 
archiva en el expediente, propietaria de setenta y cinco mil ciento ochenta y dos 
(75.182) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de cuatro centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América ($0,04) cada una, pagadas en el cien 
por cienta (100%) de su valor nominal y con derecho a 75.182 votos. 

b) La señora PATRICIA MARITZA FATIMA ORLIC CARMELINO DE STURM, 
debidamente representado por el señor ANDRÉ FRANZ STURM, conforme consta 
en la carta poder que se archiva en el expediente, propietaria de setenta y cinco 
mil ciento ochenta y dos (75.182) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de cuatro centavos de dólar de tos Estados Unidos de América ($0,04) 
cada una, pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con derecho 

a 75.182 votos. 
c) El señor CARLOS CALIXTO CACAO ZELAYA, por sus propios y personales 

derechos propietario de treinta y siete mil seiscientos treinta y ocho (37.638) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar 

de tos Estados Unidos de América ($0,04) cada una, pagadas en el cien por ciento 
(100%) de su valor hominal y con derecho a 37.638 votos. 

d) Laseñora JACINTA EULALIA HINGTON MOREIRA, por sus propios y personales 
derechos propietario de ciento cincuenta mil trescientos sesenta y cuatro (150.364) 
acciones ordinarias y hominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar 
de los Estados Unidos de América ($0,04) cada una, pagadas en el cien por ciento 
(100%) de su valor nominal y con derecho a 150.364 votos. 

e) Elseñor ARQ. JOSIP VINKO VUSKOVIC PEREZ, debidamente representado por 
la AB. KATERINA BEATRIZ VUSKOVIC PEREZ, propietario de dieciocho mil 
ochocientos diecinueve (18.819) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América ($0,04) 
cada una, pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con derecho 
a 18.819 votos. 

f La señora AB. KATERINA BEATRIZ VUSKOVIC PEREZ, por sus propios y 
personales derechos propietaria de ' dieciocho mil ochocientos diecinueve (18,819) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar 

de los Estados Unidos de América ($0,04) cada una, pagadas en el cien por ciento 
(100%) de su valor nominal y con derecho a 18.819 votos. 

Como se encuentra presente la totalidad del capital social pagado de la compañía, que

[...]

de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América 
($0,04) cada una, pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con 
derecho a 75.182 votos. 

c) El señor CARLOS CALIXTO CACAO ZELAYA, por:sus' propios y personales 
derechos propietario de treinta y siete mil seiscientos treinta y ocho (37.638) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar 
de los Estados Unidos de América ($0,04) cada una, pagadas en el cien por ciento 

- (100%) de su valor nominal y con derecho a 37.638 votos. 
d) La señora JACINTA EULALIA HINGTON MOREIRA, por sus propios y personales

[...]

compañía se proceda a realizar un aumento de capital por lo que mociona aumentar su capital YA 
suscrito y propone que el aumento que se apruebe sea por la cantidad de NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE 84/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
. ($959,84) representados en veintitrés mil novecientas noventa y seis (23.996) nuevas acciones 
.ordinarias y nominativas de cuátro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, los que sumados al capitál actual de quince mil cuárenta 16/100 dólares de los Estados 
Unidos de América alcanzará un capital total de DIECISEIS MIL 00/100 DOLARES DE LOS